2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального образования Пролетарское сельское поселение»»

                                                                                  «18» ноября 2016 года
                                                                                  Время начала
                                                                                  проведения:17:00
                                                                                  Место проведения:
                                                                           х. Пролетарка, ул. Советская, 27

Зарегистрировано в качестве участников публичных слушаний 21 человек.

 Председательствующий
на публичных слушаниях    - Глава Администрации Пролетарского сельского поселения - Т.И.Воеводина
     Секретарь - специалист первой категории Администрации Пролетарского сельского поселения – Цыгулева Л.В.

Присутствовали:
Председатель Собрания депутатов – глава
Пролетарского сельского поселения                                    Т.И.Башкирова
Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Пролетарского сельского поселения        В.В.Цыгулева
Ведущий специалист, главный бухгалтер                            Е.А.Ашифина
Ведущий специалист по правовой и кадровой работе        Н.В.Ульяницкая

Слушали: «О проекте решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Пролетарское сельское поселение».

Воеводина Т.И.:   В целях описания и утверждения границ муниципального образования «Пролетарское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения необходимо принять и утвердить проект решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Пролетарское сельское поселение».

Голосовали: «за» - 21   человек,

                        «против» - 0 человек,

                        «воздержались» - 0  человек.

Решили: Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Пролетарское сельское поселение» и рекомендовать  Собранию депутатов Пролетарского сельского поселения принять решение «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Пролетарское сельское поселение».

Председательствующий                                                    Т.И.Воеводина

Секретарь                                                                             Л.В.Цыгулева